Импульсные источники питанияИмпульсные источники питания
PROMPOWER
Спецификация продукта
MDR Серия
Пластиковый корпус — 10~96Вт
Характеристики
 Универсальный AC вход / Полный диапазон
 Встроенный активный PFC и защита от перегрева
(MDR-100)
 Защиты: КЗ / Перегрузка / Перенапряжение
 Встроенная схема ограничения постоянного тока
(MDR-20~100)
 Охлаждение за счет свободной конвекции воздуха
 Рабочая температура: -20~+70oC в зависимости от
модели
 Возможна установка на DIN-рейку TS-35/7,5 или 15
 Потребляемая мощность без нагрузки <0,75Вт
(<1Вт для MDR-100)
 DC OK сигнальный выход (MDR-10/20)
DC OK контакт реле (MDR-40/60/100)
 DC регулируемое выходное напряжение (MDR-20~100)
 Светодиодный индикатор включения питания
Размеры
MDR-10 22,5x90x100 мм
MDR-20 22,5x90x100 мм
MDR-40 40x90x100 мм
MDR-60 40x90x100 мм
MDR-100 55x90x100 мм
 10Вт (MDR-10)
Модель Выход Погр.
Амплитуда
пульсаций
вых. напр.
Эфф.
MDR-10-12 12B  0,84A ±3% 120мB 81%
MDR-10-24 24B  0,42A ±2% 150мB 84%
 20Вт (MDR-20)
Модель Выход Погр.
Амплитуда
пульсаций
вых. напр.
Эфф.
MDR-20-12 12B  1,67A ±1% 120мB 80%
MDR-20-24 24B  1,00A ±1% 150мB 84%
 60Вт (MDR-60)
Модель Выход Погр.
Амплитуда
пульсаций
вых. напр.
Эфф.
MDR-60-12 12B  5,00A ±1% 120мB 86%
MDR-60-24 24B  2,50A ±1% 150мB 88%
 100Вт (MDR-100)
Модель Выход Погр.
Амплитуда
пульсаций
вых. напр.
Эфф.
MDR-100-12 12B  7,50A ±1% 120мB 83%
MDR-100-24 24B  4,00A ±1% 150мB 86%
Энергосбережение ─
Мы заботимся об энергосбережении. Этот логотип означает, что эта
модель имеет низкое энергопотребление без нагрузки!
Telecom
A
NetworkAutomate IndustrialECO Security
UL508 EN60950-1
UL508 EN60950-1 UL508 UL60950-1 EN60950-1
UL508 EN60950-1
2
 40Вт (MDR-40)
Модель Выход Погр.
Амплитуда
пульсаций
вых. напр.
Эфф.
MDR-40-12 12B  3,33A ±1% 120мB 86%
MDR-40-24 24B  1,70A ±1% 150мB 88%
UL508 EN60950-1UL60950-1
MDR-10
Промышленный блок питания    10Вт
22,5×90×100

 Встроенная схема ограничения постоянного тока
 Охлаждение за счет свободной конвекции воздуха
 Рабочая температура: -20~+70°C
 Регулируемое выходное DC напряжение
 Возможна установка на DIN-рейку TS-35/7,5 или 15 32x125,2x102 мм
Размеры
NDR-75
NDR-120 40x125,2x113,5 мм
NDR-150 40x125,2x113,5 мм
NDR-240 63x125,2x113,5 мм
NDR-480 85,5x125,2x128,5 мм
Telecom
A
NetworkAutomate Industrial Security
13
 75Вт (NDR-75)
Модель Выход Погр.
Амплитуда
пульсаций
вых. напр.
Эфф.
NDR-75-12 12B  6,30A ±2,0% 80мB 85,5%
NDR-75-24 24B   3,20A ±1,0% 120мB 88%
120Вт (NDR-120)
Модель Выход Погр.
Амплитуда
пульсаций
вых. напр.
Эфф.
NDR-120-12 12B  10,00A ±2,0% 100мB 85,5%
NDR-120-24 24B 5,00A ±1,0% 120мB 88%
 150Вт (NDR-150)
Модель Выход Погр.
Амплитуда
пульсаций
вых. напр.
Эфф.
NDR-150-12 12B  12,50A ±2,0% 100мB 85,5%
NDR-150-24 24B  6,25A ±1,0% 120мB 88%
 240Вт (NDR-240)
Модель Выход Погр.
Амплитуда
пульсаций
вых. напр.
Эфф.
NDR-240-12 12B  20,00A ±1,5% 100мB 82%
NDR-240-24 24B 10,00A ±1,0% 150мB 88,5%
 480Вт (NDR-480)
Модель Выход Погр.
Амплитуда
пульсаций
вых. напр.
Эфф.
NDR-480-12 12B  40,00A ±1,5% 100мB 82%
NDR-480-24 24B ±1,0% 150мB 92,5%
UL508 EN60950-1
UL508 EN60950-1
UL508 EN60950-1
UL508 EN60950-1
UL508 EN60950-1
NDR-75-48 48B 1,60A ±1,0% 150мB 89%
NDR-120-48 48B 2,50A ±1,0% 150мB 89%
NDR-150-48 48B  3,00A ±1,0% 120мB 85%
NDR-240-48 48B  5,00A ±1,0% 150мB 90%
NDR-480-48 48B 150мB 92,5%
 20,00A
10,00A ±1,0%
NDR-75
Промышленный блок питания    75Вт